[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.07.2018

                  п. Кировский

№167
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Кировского муниципального района на II квартал 2018 года
В соответствии с Приказом Минстроя России от 11.04.2018 N 224/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2018 года», в целях реализации Закона Приморского края от 12 февраля 2013 года N 168-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края» администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Кировского муниципального района, подлежащую применению для расчета размеров выплат, выделяемых для приобретения жилых помещений в собственность Приморского края для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа на II квартал 2018 года в размере 53 107 рубля 00 копеек.

2. Общему отделу администрации Кировского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Кировского муниципального района.

Глава Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского
муниципального района

                                         И.И. Вотяков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Кировского муниципального района

«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Кировского муниципального района на II квартал 2018 года»

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

	Шелков И.А.

Предложение о включении в Реестр нормативных правовых актов: _ .

Постановление разослать: общий отдел – 1, ОМС – 1.

Специалист, ответственный за подготовку проекта – __________С.И. Бегина

(тел. 22-2-84).

Передано в управление делами «_____» ______________________2018г.

Руководитель аппарата _________________________Л.А. Тыщенко
Примечание: Управление делами рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель комитета, управления, отдела, внесшего проект распорядительного документа.